
ÖĞRENDİĞİNİZ KONULARI TEKRAR ETMEK 

 

 Her gün mutlaka okulda işlediğiniz konu-

ları günlük tekrar ediniz. Öğrencilerin çoğunun 

sınavlarda başarısız olmasının veya istediği not-

ları alamamasının en önemli sebeplerinden biri 

de günlük tekrar etme alışkanlığının olmaması-

dır. 

 

YAZARAK DERS ÇALIŞMAK 

 

 Yazarak öğrenmeyi 

alışkanlık haline getirin. 

Ders çalışırken önemli yer-

lerin altını çizin, üzerlerini 

işaretleyin. 

 

 

 

HEDEF BELİRLEMEK 

 Ders çalışmadan önce mutlaka bir hedefimiz ve 
amacımız olmalı. Mesela; ders çalışmaya oturduğu-
muzda İngilizce dersinden 3.üniteyi baştan sona tekrar 
etmek, bilmediğiniz kelimelerin anlamlarını öğrenmek 
veya Türkçe dersinden bugün okulda işlenen konuyla 
ilgili 25 test sorusu çözmek gibi. 

DERSİ DİKKATLİ DİNLEMEK 

 Öğrenmenin temeli dikkattir. Bundan dolayı 
başarılı bir öğrenci olmak istiyorsak mutlaka öğretmeni 
dikkatli bir şekilde dinlemeliyiz. 

 

 

 

 

 

 

ANLAMADIĞINIZ KONULARI SORMAK 

 

 Anlamadığınız konuları öğretmeninize veya ko-
nuyu iyi bilen bir arkadaşınıza sorun. 

 

 

Küçük kartonlara özet bilgiler yazın 

 

 

 

 

 

 

  UYGUN   BİR   ÇALIŞMA   ORTAMI  SEÇİNİZ  

 Çalışma yerinin seçimi çok önemlidir. Çalış-
ma yeri derli toplu, yalın, elden geldiğince sabit ve 
sakin olmalı, ayrıca ışık, ısı gibi fiziksel sorunları 
da çözümlenmiş olmalıdır. Ayrı bir yerin sağlana-
maması çalışmadan kaçmanın bir nedeni olmama-
lı, elverişsiz koşullarda da ders çalışmaya alışmalı-
dır. 

 Yatakta, koltukta ve divanda uzanarak çalış-
mak, dikkatin toplanmasını güçleştirecek, öğrenci-
nin çalışmak için daha çok zaman yitirmesine ne-
den olacaktır. 

 



DERSE   HAZIRLIKLI   GELİNİZ  

Başarılı olmanın yollarından biri de derslerin 

işlenmesine etkin olarak katılmaktır. Derslerde sü-

rekli edilgin (Pasif) durumda kalan öğrencilerin iş-

lenen konuları anlamaları zordur.  

 Öğrenciler okula gelmeden önce, o gün işle-

yecekleri konuları gözden geçirerek bu sayede hem 

derslerin işlenişine katılmak için gerekli güveni ka-

zanırlar, hem de öğretmenin anlattıklarını daha 

kolay anlarlar.  

  

   ZAMAN DÜZENLEME VE PLANLI ÇALIŞMA  

 Zamanı iyi planlamak sizin elinizdedir. Zama-

nı akıllıca kullanmak sizi daha başarılı kılacak ve 

düşündüğünüzden daha fazla zaman, yapmak iste-

dikleriniz için size kalacaktır. O halde zamanı plan-

lamayı öğrenin ve bunu uygulamak için istekli ve 

sabırlı olun. Unutmayın eski alışkanlıklardan kur-

tulmak zaman alır ve planlı yaşamak başlangıçta 

çok zor gelebilir. Bu nedenle kendinizi zorlamanız 

gerekir. Katlanacağınız kısa süreli sıkıntı daha son-

ra sizi mutlu ve başarılı yıllara götürecektir. 

 

UNUTMAYINIZ Kİ ! 

Üşüyen insan, ateşi düşünerek ısınmaz. 

Acıkan  insan nefis yemekleri düşünerek açlığını 

gidermez. 

Sen de sadece çalışmak gerektiğini düşünerek 

başarılı olamazsın. 

Düşündüğün yeter; haydi şimdi düşündüklerini 

uygula. 

SEYHAN REHBERLİK VE  

ARAŞTIRMA  

MERKEZİ 

 

 

 

VERİMLİ DERS ÇALIŞMA YÖNTEM 

VE TEKNİKLERİ 

NASIL DERS ÇALIŞMALIYIZ ? 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
ADRES   :SEYHAN REHBERLİK ARAŞTIRMA MERKEZİ PINAR MA-
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